eárnara cMunicipal de cUirigcti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 O 4 / 2
**********************************

Galerias de águas pluviais e bocas de lobo na rua Santo Mamprim.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa
Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal que providencie com urgência galerias
de águas pluviais e bocas de lobo na rua Santo Mamprim do lado direito, no sentido da rodovia
Marechal Rondon, ou seja, galeria de águas pluviais subterrâneas e "bocas de lobo" rentes às
calçadas dos condomínios de prédios nesta rua, pois ali são 960 apartamentos e um constante
movimento de veículos e pedestres e quando chove os transtornos são muitos.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 20 de janeiro de 2.021.

MARCOS ANTONIO SANTOS,
VEREADOR,